
Informatiekaart 
Schooljaar 2023-2024 

IKC De Heerdstee 

De Heerdstee maakt 

deel uit van de 

 

… hier begint jouw verhaal 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Basisschool De Heerdstee 

Bentismaheerd 1 

9736EA Groningen 

www.heerdstee.nl  

050-5417232 
Bij ziekte of afwezigheid van uw kind graag  

bellen tussen 8:00 en 8:30 uur. 

 

Directeur 

Ronald Staal                      r.staal@vcog.nl 

 

Intern begeleiders 

Maaike Greijdanus         m.greijdanus@vcog.nl 

Janny Weender               j.weender@vcog.nl 

 

Logopediste 

Marieke Bögemann          info@logopedischcentrum.nl  

 

Kinderfysio 

Djoeke Brons                     info@kinderfysionoord.nl 

 

RID 

Dineke Visser-Westerman                             assen@rid.nl 

 

Voor hulp en vragen over bekostiging, opvoeding e.d. 

kunt u terecht bij onze brugfunctionaris: 

Ria Haverkamp                              r.haverkamp@vcog.nl 

 

 

 

 

Peutergroep De Vlieger 

Maandag t/m donderdag 8:30 -12:30 uur 

Inclusief lunch 

Voor peuters van 2 - 4 jaar 

Aanmelden via  

www.vcogkinderopvang.nl  

 

Vakanties en vrije dagen 2023-2024 

Eerste lesdag:   4 september 2023 

Margedag  15 september 2023 

Margedag  6 oktober 2023 

Herfstvakantie  23 t/m 28 oktober 2023 

Margedag  1 november 2023 

Kerstvakantie  25 dec 2023 t/m 5 jan 2024 

Margedag  12 februari 2024 

Voorjaarsvakantie  19 t/m 23 februari 2024 

Margedag  28 maart 2024 

Paasvakantie   29 maart en 1 april 2024 

Meivakantie  29 april t/m 10 mei 2024 

Pinksteren  20 mei 2024 

Margedag  24 juni 2024 

Zomervakantie  22 juli t/m 30 aug. 2024 

 

De leerlingen zijn op de dag voor de kerstvakantie en 

de zomervakantie om12:00 uur vrij. 

 

 
Indeling groepen 

Peutergroep Juf Saskia Vedelaar  ma t/m do s.vedelaar@vcogkinderopvang.nl 

Groep 1 Juf Ingrid Franzé   ma t/m wo i.franze@vcog.nl 

  Juf Kayla Nienhuis  do, vrij  k.nienhuis@vcog.nl  

Groep 2 Juf Akkie Folkerts  ma t/m wo a.folkerts@vcog.nl 

  Juf Manny van der Wal  do, vrij  m.vanderwal@vcog.nl 

Groep 3 Juf Lianne Kruize  ma t/m vrij  l.kruize@vcog.nl 

Groep 4 Juf Helen van Domselaar ma, di, vwo h.vandomselaar@vcog.nl 

  Juf Marike Stoffers  do, vrij  m.stoffers@vcog.nl  

Groep 5 Juf Irene Kalter   ma, di  i.kalter@vcog.nl 

Meester Rikus Brederveld wo t/m vrij r.brederveld@vcog.nl 

Groep 6 Meester Robin Parengkuan ma t/m do r.parengkuan@vcog.nl 

  Meester Hesron Walinga  vrij   h.walinga@vcog.nl 

Groep 7 Meester Stan Wolbers  ma, di, wo, vrij  s.wolbers@vcog.nl  

  Meester Hesron Walinga  do  h.walinga@vcog.nl 

Groep 8 Juf Natasja Massink  ma t/m vrij  n.massink@vcog.nl 

Schakelklas A Juf Jolijn Sturing   ma, di     j.sturing@vcog.nl 

  Juf Maaike Greijdanus  wo, do, vrij m.greijdanus@vcog.nl 

Schakelklas B Juf Marike Stoffers  ma  m.stoffers@vcog.nl  

Juf Alice van Breden  di, wo, do, vrij a.vanbreden@vcog.nl   

  

  

  
Onderwijsassistenten: 

Berlinda Oosterhoff b.oosterhoff@vcog.nl Laura Flinterman l.flinterman@vcog.nl  

Firien Koot  f.koot@vcog.nl  Serpil Sahbaz   s.sahbaz@vcog.nl  

Hanneke Kruizinga h.kruizinga@vcog.nl 

Karina van der Veen k.vanderveen@vcog.nl 

 

Conciërges: Rika Dekker       r.dekker@vcog.nl    Frans Korf  f.korf@vcog.nl 

Administratie: José Alkema  j.alkema@vcog.nl  

 

 

Informatie krijgt u 

via Klasbord, 

download de app 

 

 

Schooltijden 

Dagelijks van 

8:30-14:00 uur 
Vanaf 8:20 uur is 

de school open. 
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Informatiekaart 
Schooljaar 2023-2024 

IKC De Heerdstee 
 
Enkele belangrijke data op een rij… 
 
September 2023 

12:  omgekeerde oudergesprekken 
   14:  omgekeerde oudergesprekken 
           20:  schoolreis gr. 1 en 2 

           20:  schoolreis gr. 3, 4 en schakel ob 

           21:  schoolreis gr. 5, 6 en schakel bb 
 22:  schoolreis gr. 7 
           28:  schoolfotograaf 
 
Oktober 2023 
                    4:   start Kinderboekenweek 
 

November 2023 
               7:  informatie avond VO gr. 7-8 
     9:  nationaal schoolontbijt 
 
    
December 2023 
             5:  Sinterklaas 
   21:  Kerstviering 
 
 

Februari 2024 
                6:  Iep doorstroomtoets gr. 8          
                7:  IEP doorstroomtoets gr. 8 
          16:  rapport mee 
          27:  rapport gesprekken; advies groep 8 
         29:  rapport gesprekken; advies groep 8 
 
 

Maart 2023 
27:  Paasontbijt 

          
Mei 2023 
         15-17:  schoolkamp gr. 8 
 

Juni 2023 
            28:  rapport mee 
 

Juli 2023 
2:  rapport gesprekken 
4:  rapport gesprekken 

            16:  musical gr. 8 


